７西条市産業祭第６号

                                                    令和 ８年 ２月  24日

西条市産業祭主催団体長 様

西条市産業祭後援団体長 様

 西 条 市 産 業 祭 関 係 者            様

                                         第 65 回西条市産業祭実行委員長

                                          西条商工会議所 会頭 星加 隆夫

第 65 回西条市産業祭第３回実行委員会について（書面開催）

向春の候、貴職におかれましては、益々御清祥のことと存じます。また、平素から西条市産業祭の

運営に、格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和８年２月 24 日（火）に予定しておりました第 3 回実行委員会は、第 2 回実行委員会に

おいて御承諾いただきましたとおり書面開催といたします。

つきましては、誠に恐縮ですが、委員の皆様へ周知いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、書面開催に伴う資料につきましては、後日送付させていただきますので、御不明な点がござ

いましたら、下記の担当者まで、お問い合せください。

記

以上

（予定していた日時、会場、内容等）

１ 日  時  令和８年２月 24 日（火）16:00～

２ 会  場  西条農業高等学校 会議室（西条市福武甲２０９３番地）

３ 出 席 者  主催団体並びに後援団体委員

４ 協 議 題

   （１）第 65 回西条市産業祭の反省

     ア 行事報告並びに会計報告

     イ 反省事項

   （２）第 66 回西条市産業祭の開催について

     ア 開催期日について

          イ 予算案（負担金）について

     ウ その他

   （３）その他

５ 連 絡 先  〒793-0035  西条市福武甲 2093

          愛媛県立西条農業高等学校 西条市産業祭担当 穐岡 太郎

                      TEL：（0897）56-3611  FAX：（0897）56-3613

                      MAIL：tarou-akioka@school.esnet.ed.jp